
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN 
 

Số: 1704/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Ngô Quyền, ngày 29 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm viên chức quản lý đơn vị sự nghiệp công lập 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của 

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của UBND 

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 

31/10/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức 

và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải 

Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 

của Uỷ ban nhân dân thành phố; 

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của UBND 

thành phố và Công văn số 7452/SNV-CCVC ngày 22/9/2025 của Sở Nội vụ thành 

phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc 

thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;  

Căn cứ Quyết định số 1703/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của UBND 

Phường Ngô Quyền về việc tổ chức lại Trung tâm sự nghiệp công Phường Ngô Quyền; 

Căn cứ Thông báo số 040-TB/ĐU ngày 28/10/2025 của Thường trực 

Đảng ủy phường và Thông báo số 043-TB/ĐU ngày 29/10/2025 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy phường về việc tiếp nhận và bổ nhiệm lãnh đạo quản lý 

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công Phường Ngô Quyền; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 

70/TTr-VHXH ngày 29/10/2025. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phạm Đức Kiên, Giám đốc Trung tâm sự nghiệp 

công phường giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công Phường 

Ngô Quyền kể từ ngày 01/11/2025. 

Thời hạn bổ nhiệm 05 năm, kể từ ngày 01/7/2025. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp theo lương của ông Phạm Đức Kiên 

thực hiện theo chế độ hiện hành.  

Điều 3. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND 

phường, Phòng Văn hóa - Xã hội phường, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường và ông Phạm Đức Kiên căn 

cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy;  

- TT HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- BXDĐU phường; 

- Lưu: VT, VHXH (02). 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Quốc Thái 

 


		2025-10-31T16:17:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Thái <nguyenquocthainq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T16:27:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN <phuongngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




